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IL GIUDICE SPORTIVO 

 

Verificata la regolarità del tesseramento dei partecipanti alla manifestazione omologa i risultati 
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FISDIR – Via Flaminia Nuova, 830 – 00191 Roma 
Telefono (+39) 06.3685.6101 / 6132 – Fax (+39) 06.3685.6309 



Pos. Pet. Cognome Nome Team Anno Classe Cat.Età 1'

Manche

2'

Manche

Tempo

Totale

Punti

1 5 MAESTRONI REBECCA AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 2008 II1 JUNIOR 00:38,97 00:40,35 01:19,32 -
2 6 OBERHAUSER KATHRIN ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1992 II1 SENIOR 00:41,03 00:41,24 01:22,27 -
3 7 ZUCCHIATTI EUGENIA ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 1997 II3 SENIOR 00:47,16 00:47,37 01:34,53 -
4 8 BOAGLIO VITTORIA ASS. SPORT DI PIU' 2005 II2 JUNIOR 00:51,18 00:52,79 01:43,97 -
5 9 POZZATTI CHIARA US RUFFRE'-MENDOLA ASD 2001 II2 SENIOR 00:57,68 00:57,63 01:55,31 -
6 10 DELL'ANTONIO VALERIA GSA GROLE ASD 2003 II2 SENIOR 01:01,94 01:04,58 02:06,52 -

1 25 VERGNANO LUCA ASS. SPORT DI PIU' 1994 II1 SENIOR 00:38,07 00:38,62 01:16,69 -
2 21 CURTO DANIELE VHARESE ASD APS 2000 II1 SENIOR 00:37,99 00:38,99 01:16,98 -
3 39 DRESSADORE ALESSANDRO A.S. SPECIAL TEAM PRATO 1992 II2 SENIOR 00:42,47 00:42,60 01:25,07 -
4 26 Bortoli Christian ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 1998 II1 SENIOR 00:42,90 00:43,85 01:26,75 -
5 33 THALER CHRISTOPH ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1989 II2 SENIOR 00:44,66 00:44,93 01:29,59 -
6 22 ZANNINI MASSIMILIANO A.S.D. FAI SPORT 1991 II1 SENIOR 00:45,51 00:47,67 01:33,18 -
7 29 VERGINER GEORG ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1980 IIǪ AMATORE 00:46,68 00:48,48 01:35,16 -
8 40 PSAIER ANDREAS ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1984 II2 AMATORE 00:47,30 00:47,91 01:35,21 -
9 24 MARKART MICHAEL ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1990 II1 SENIOR 00:48,17 00:47,81 01:35,98 -
10 32 DORFMANN FELIX ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1998 II2 SENIOR 00:50,19 00:49,15 01:39,34 -
11 30 MAYR BENJAMIN ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1981 IIǪ AMATORE 00:50,13 00:51,02 01:41,15 -
12 28 MAYR MANUEL ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1983 IIǪ AMATORE 00:51,03 00:51,47 01:42,50 -
13 38 TESTONI RAFFAELE ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 2001 II2 SENIOR 00:53,31 00:53,16 01:46,47 -
14 36 MANGANARO LORENZO GSA GROLE ASD 2003 II2 SENIOR 00:55,16 00:53,17 01:48,33 -
15 27 Cantoni Giuseppe ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 1979 II1 AMATORE 00:55,31 00:53,31 01:48,62 -
16 31 VICARI TOMMASO US RUFFRE'-MENDOLA ASD 2004 II2 JUNIOR 00:56,98 00:57,25 01:54,23 -
17 34 ZANONI MICHELE US RUFFRE'-MENDOLA ASD 2000 II2 SENIOR 00:57,85 00:58,56 01:56,41 -

SǪL 35 FRIGO MARCO US RUFFRE'-MENDOLA ASD 2002 II2 SENIOR 01:01,34 01:02,49 02:03,83 -

SǪL 23 VOLGGER MANUEL ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1997 II1 SENIOR - - - -

SǪL 37 CORSO LUCA ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 1996 II2 SENIOR - - - -

1 - - - ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL - - - - 300+
2 - - - POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS - - - - 300+
3 - - - US RUFFRE'-MENDOLA ASD - - - - 240

4 - - - ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI - - - - 240

5 - - - ASS. SPORT DI PIU' - - - - 200

CLASSIFICA FEMMINILE ASSOLUTA AGONISTI

CLASSIFICA MASCHILE ASSOLUTA AGONISTI

CLASSIFICA TEAM

3° MEETING SKI RACE CUP

FOLGARIA 17 - 18 FEBBRAIO 2024



Pos. Pet. Cognome Nome Team Anno Classe Cat.Età 1'

Manche

2'

Manche

Tempo

Totale

Punti

1 5 MAESTRONI REBECCA AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 2008 II1 Junior 00:38,97 00:40,35 01:19,32 100

1 8 BOAGLIO VITTORIA ASS. SPORT DI PIU' 2005 II2 Junior 00:51,18 00:52,79 01:43,97 100

- - - - - - - - - - - -

1 6 OBERHAUSER KATHRIN ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1992 II1 Senior 00:41,03 00:41,24 01:22,27 100

1 9 POZZATTI CHIARA US RUFFRE'-MENDOLA ASD 2001 II2 Senior 00:57,68 00:57,63 01:55,31 100

2 10 DELL'ANTONIO VALERIA GSA GROLE ASD 2003 II2 Senior 01:01,94 01:04,58 02:06,52 80

1 7 ZUCCHIATTI EUGENIA ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 1997 II3 Senior 00:47,16 00:47,37 01:34,53 100

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

II3 SENIOR FEMMINILE

II1 AMATORE FEMMINILE

II2 AMATORE FEMMINILE

II3 AMATORE FEMMINILE

3° MEETING SKI RACE CUP

FOLGARIA 17 - 18 FEBBRAIO 2024

II1 JUNIOR FEMMINILE

II2 JUNIOR FEMMINILE

II3 JUNIOR FEMMINILE

II1 SENIOR FEMMINILE

II2 SENIOR FEMMINILE



Pos. Pet. Cognome Nome Team Anno Classe Cat.Età 1'

Manche

2'

Manche

Tempo

Totale

Punti

- - - - - - - - - - - -

1 31 VICARI TOMMASO US RUFFRE'-MENDOLA ASD 2004 II2 Junior 00:56,98 00:57,25 01:54,23 100

- - - - - - - - - - - -

1 25 VERGNANO LUCA ASS. SPORT DI PIU' 1994 II1 Senior 00:38,07 00:38,62 01:16,69 100

2 21 CURTO DANIELE VHARESE ASD APS 2000 II1 Senior 00:37,99 00:38,99 01:16,98 80

3 26 Bortoli Christian ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 1991 II1 Senior 00:42,90 00:43,85 01:26,75 60

4 22 ZANNINI MASSIMILIANO A.S.D. FAI SPORT 1998 II1 Senior 00:45,51 00:47,67 01:33,18 50

5 24 MARKART MICHAEL ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1999 II1 Senior 00:48,17 00:47,81 01:35,98 45

SǪL 23 VOLGGER MANUEL ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1997 II1 Senior - - - -

1 39 DRESSADORE ALESSANDRO A.S. SPECIAL TEAM PRATO 1992 II2 Senior 00:42,47 00:42,60 01:25,07 100

2 33 THALER CHRISTOPH ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1989 II2 Senior 00:44,66 00:44,93 01:29,59 80

3 32 DORFMANN FELIX ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1998 II2 Senior 00:50,19 00:49,15 01:39,34 60

4 38 TESTONI RAFFAELE ANTONIO ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 2001 II2 Senior 00:53,31 00:53,16 01:46,47 50

5 36 MANGANARO LORENZO GSA GROLE ASD 2003 II2 Senior 00:55,16 00:53,17 01:48,33 45

6 34 ZANONI MICHELE US RUFFRE'-MENDOLA ASD 2000 II2 Senior 00:57,85 00:58,56 01:56,41 40

SǪL 35 FRIGO MARCO US RUFFRE'-MENDOLA ASD 2002 II2 Senior 01:01,34 01:02,49 02:03,83 -

SǪL 37 CORSO LUCA ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 1996 II2 Senior - - - -

- - - - - - - - - - - -

1 27 Cantoni Giuseppe ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 1979 II1 Amatore 00:55,31 00:53,31 01:48,62 100

1 40 PSAIER ANDREAS ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1984 II2 Amatore 00:47,30 00:47,91 01:35,21 100

- - - - - - - - - - - -

II3 SENIOR MASCHILE

II1 AMATORE MASCHILE

II2 AMATORE MASCHILE

II3 AMATORE MASCHILE

3° MEETING SKI RACE CUP

FOLGARIA 17 - 18 FEBBRAIO 2024

II1 JUNIOR MASCHILE

II2 JUNIOR MASCHILE

II3 JUNIOR MASCHILE

II1 SENIOR MASCHILE

II2 SENIOR MASCHILE



Pos. Pet. Cognome Nome Team Anno Classe Cat.Età 1'

Manche

2'

Manche

Tempo

Totale

Punti

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

1 29 VERGINER GEORG ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1980 IIǪ Amatore 00:46,68 00:48,48 01:35,16 100

2 30 MAYR BENJAMIN ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1981 IIǪ Amatore 00:50,13 00:51,02 01:41,15 80

3 28 MAYR MANUEL ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 1983 IIǪ Amatore 00:51,03 00:51,47 01:42,50 60

IIǪ AMATORE MASCHILE

3° MEETING SKI RACE CUP

FOLGARIA 17 - 18 FEBBRAIO 2024

IIǪ JUNIOR FEMMINILE

IIǪ SENIOR FEMMINILE

IIǪ AMATORE FEMMINILE

IIǪ JUNIOR MASCHILE

IIǪ SENIOR MASCHILE



Pos. Pet. Cognome Nome Team Anno Classe Cat.Età 1'

Manche

2'

Manche

Tempo

Totale

Punti

1 1 PIFFARERIO IRENE POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 2004 - Junior 01:10,18 01:11,10 02:21,28 100

SǪL 2 CHERMAZ ANNA ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 2015 - Junior 00:53,93 02:32,04 03:25,97 -

1 4 NISI GLORIA POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 1995 - Senior 00:58,52 00:57,92 01:56,44 100

2 3 POZZONI ALICE POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 1986 - Senior 01:00,45 00:59,63 02:00,08 80

1 12 GIANOTTI ADRIANO ASD PANDHA - TO 2005 - Junior 00:56,89 00:58,81 01:55,70 100

2 11 NARDUZZI SASA ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 2011 - Junior 00:58,57 01:00,22 01:58,79 80

SǪL 13 DALLA PACE MARCO ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 2011 - Junior 01:15,24 01:15,74 02:30,98 -

1 17 MARIANI MATTEO POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 1991 - Senior 00:50,54 00:55,37 01:45,91 100

2 14 WIǪUEL JACOPO POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 1985 - Senior 00:52,02 00:54,53 01:46,55 80

3 20 VIRDIS DAVIDE POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 1996 - Senior 00:55,47 00:56,82 01:52,29 60

4 18 BARTESAGHI LUCA POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 1995 - Senior 00:57,49 00:58,08 01:55,57 50

5 16 GHIDINI LUCA POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 1992 - Senior 01:05,59 01:07,21 02:12,80 45

6 15 PALAZZOLO SALVATORE ASS. POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 'VITA... E 2000 - Senior 01:30,43 01:12,05 02:42,48 40

7 19 SAVARINO ANDREA POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 1996 - Senior - - - -

PROMOZIONALE JUNIOR FEMMINILE

PROMOZIONALE SENIOR FEMMINILE

PROMOZIONALE JUNIOR MASCHILE

PROMOZIONALE SENIOR MASCHILE

3° MEETING SKI RACE CUP

FOLGARIA 17 - 18 FEBBRAIO 2024


